
入札結果表（公表用） 
 

執 行 日  令和６年６月 12 日 

 

契約番号  2024001633        業務名  郡山市歴史情報博物館公用車賃貸借 

 

契約期間  令和６年６月 12 日 ～ 令和 12 年 10 月 31 日 

 

落札（決定） 

業者 

株式会社トヨタレンタリース

新福島 

決定金額 

（税込） 
3,468,960 円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

１ 
株式会社トヨタレンタリース

新福島 

 

2,793,600 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

２ 東邦リース株式会社 

 

3,146,400 

円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

３ オリックス自動車株式会社 辞退 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

４ マツダオートリース株式会社 辞退 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

５ 株式会社大東リース 辞退 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

 

落札 


